
 

 

Circolare n° 226 

 

Ai docenti tutor degli studenti frequentati il corso di TFA di Sostegno  

Proff. Baio Maria Elena, Bellavia Loredana, Butera Rosalia, 

Bonaccorso Valentina, Cappellano Rosaria, Carlisi Renata, 

Di Noto Valentina, La Mantia Michele, Lombardo Sandro, 

Musso Pietro, Palumbo Carmen 

  

Ai tirocinanti del corso di TFA di Sostegno  

Dott. Blunda Donatella, Carini Federica, Clemente Alessia, 

Giardina Bianca, Gnoffo Rosalia, Marrone Glenda, 

Martorana Antonella, Morreale Martina, Muratore Rosalia, 

Rigano Alessandro, Urso Russo Rosaria 

  

Oggetto: assegnazione dei tutor scolastici ai tirocinanti del corso TFA di Sostegno  

Si riporta nella seguente tabella l’assegnazione dei tutor scolastici agli studenti frequentanti il corso di TFA 

su sostegno: 

 

Tirocinanti TFA Sostegno  Docente Tutor  Indirizzo e-mail dei docenti tutor   

Blunda Donatella Baio Maria Elena maria_elena.baio@ilrutelli.it 

Carini Federica Lombardo Sandro  sandro.lombardo@ilrutelli.it  

Clemente Alessia Cappellano Rosalia  rosaria.cappellano@ilrutelli.it  

Giardina Bianca Butera Rosalia  rosalia.butera@ilrutelli.it  

Gnoffo Rosalia La Mantia Michele  michele.lamantia@ilrutelli.it  

Marrone Glenda Bonaccorso Valentina valentina.bonaccorso@ilrutelli.it 

Martorana Antonella Carlisi Renata renata.carlisi@ilrutelli.it 

Morreale Martina Musso Pietro  pietro.musso@ilrutelli.it  

Muratore Rosalia Di Noto Valentina  valentina.dinoto@ilrutelli.it  

Rigano Alessandro Palumbo Carmen carmen.palumbo@ilrutelli.it 

Urso Russo Rosaria Bellavia Loredana  loredana.bellavia@ilrutelli.it  

 

Gli studenti tirocinanti e i docenti tutor sono invitati a mettersi in contatto per definire il progetto formativo 

e le modalità di avvio dell’attività di tirocinio. I docenti tutor riceveranno l’indirizzo e-mail e il contatto 

telefonico personale dei tirocinanti nella casella di posta elettronica istituzionale.  

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giovanna Ferrari 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art.3, comma 2 D.Lgs n. 39/1993) 
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